令和 7 年 8 月吉日

 各 位

春日部市空手道連盟

会長 佐久間 清

第 72 回春日部市空手道選手権大会のご案内

 立秋の候、先生方におかれましては、空手道大会運営に多大なる貢献とご

尽力を賜り誠に有難う御座います。令和 7 年度の第 72 回春日部市空手道選

手権大会が下記の日程で開催されますので、多くの選手の参加と皆様方のご

協力を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日  時 令和 7 年 11 月 16 日（日）

        8 時 30 分  集合  ※審判会議（9 時から 2 階会議室）

        9 時 10 分  開会式 ※コート係員打合せ（9 時から受付前）

       13 時     式典

       17 時（予定） 閉会式

２ 場  所 アイル・アリーナ ウイング・ハット春日部

       住所：春日部市谷原新田 1557 番地 1 電話：048-733-7575

３ 参 加 費 1 種目 2,000 円  形･組手 4,000 円

４ 提出方法 申込書（出場者）をメールもしくは CD 内にデータを書き込み

の上、理事長岡村へ提出してください。

              《提出先》

       春日部市豊野町 1-5-1 岡村久人

       T E L / F A X：048-734-8552（携帯：090-4672-0887）

       E m a i l：oka_kasukabe@yahoo.co.jp

５ 振 込 先 金融機関：南彩農業協同組合

       支   店：春日部支店（店舗番号：4848-011）

       口座番号：0005356

       口座名義：春日部市空手道連盟 代表 岡村久人

６ 締 切 日 申込書及び参加費は、9 月 25 日（木）必着。

       ※締切日に間に合わない場合は、大会の参加はできません。

７ そ の 他 ゼッケンは、後日、送付します。